

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA - **EXTRATO**

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2024

PROCESSO nº 1111001/2024

Pregão Eletrônico SRP nº 4/2024

ORGÃO GESTOR: Câmara Municipal de Areia Branca/RN - CNPJ 08.383.572/0001-09

OBJETO: Prestar de serviços de material gráfico e comunicação visual para atender as necessidades da Câmara Municipal de Areia Branca/RN

DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2024 ate 29 de dezembro de 2025.

PREÇOS REGISTRADOS:

Fornecedor: L M SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - ME		
CNPJ: 07.XXX.XXX/0001-29	Telefone:	Email:
Endereço: RAV. DEODORO DA FONSECA,755, PETROPOLIS, NATAL/RN, CEP: 59.020-600		
Representante: Rivaldo Cesar Lucena Soares - CPF: 132.XXX.XXX-49		

LOTE UNICO					
Item	Descrição	Unidade	Quant	V. Unit	V. total
1	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)	UND	2000	1,50	3.000,00
2	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)	UND	2000	1,00	2.000,00
3	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM; PAPEL OFFSET 120GR; 4/0 COR. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL,	UND	1500	1,00	1.500,00
4	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 50 FOLHAS	UND	300	8,00	2.400,00
5	CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO, MOÇÕES E COMENDA DE HONRAS PERSONALIZADOS, COM MOUDURA EM ALUMINIO 1 CM NA COR PRATA E/OU DOURADA PERSONALIZADA E VIDRO DUPLO 3 MM	UND	50	177,00	8.850,00
6	CUSTOMIZAÇÃO PAPEL A4 PERSONALIZADO COM TINBRE	UND	30000	0,75	22.500,00
7	EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO A4	UND	100	6,00	600,00
8	EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFÍCIO	UND	100	7,00	700,00

9	ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS	UND	50	8,00	400,00
10	CONFEÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESSÃO 1X0 NA COR PRETA, EM CARTOLINA 180 G/M2, FORMATO 55X73 CM	UND	1500	2,00	3.000,00
11	CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÉT FOSCO 250 GR. ACABAMENTO: REFILE	UND	1000	1,30	1.300,00
12	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADADO C/50 FOLHAS – PERSINALIZADO. FORMATO 14,0 X 21,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL COUCHÉT	UND	300	4,00	1.200,00
13	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADADO – C/100 FOLHAS - FORMATO 17,0 X 10,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL CARTÃO DUO DESIGN 250 GR; MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: WIRE-O.	UND	200	6,00	1.200,00
14	Bloco de anotações: confecção tamanho 10,5 x 14,8 cm (AG), (fechado). Capa papel couché g; miolo em Offset 90 g, impressão colorida do conteúdo da capa 4/0, miolo 1/0, personalizado de acordo com o evento. Acabamento colado, com 20 folhas brancas sulfite. Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	200	6,00	1.200,00
15	Impressão de Certificado: papel couché com brilho; impressão colorida frente e verso; tamanho A4 (21x29,7 cm); peso 250 mg ³ . Conteúdo e arte a ser definido pelo requisitante.	UND	100	2,00	200,00
16	Impressão de Certificado: papel couché fosco, impressão colorida frente e verso; tamanho A4 (21x29,7 cm); peso 250mg ³ . Conteúdo e arte a ser definido pelo requisitante.	UND	100	2,00	200,00
17	Confecção de carimbo automático, tamanho máximo da placa de texto: 60 (c) X 40 (l) mm, conteúdo personalizável, com almofada de reposição de tinta monocromática, com tampa protetora. Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante.	UND	11	80,00	880,00
18	Confecção de carimbo automático, tamanho máximo da placa de texto: 50 (c) X 30 (l) mm, conteúdo personalizável, com almofada de reposição de tinta monocromática, com tampa protetora. Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante.	UND	11	80,00	880,00

19	Confecção de carimbo automático, tamanho máximo da placa de texto: 47 (c) X 18 (l) mm, conteúdo personalizável, com almofada de reposição de tinta monocromática, com tampa protetora. Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante.	UND	11	70,00	770,00
20	Confecção de carimbo automático, tamanho máximo da placa de texto: 38 (c) X 14 (l) mm, conteúdo personalizável, com almofada de reposição de tinta monocromática, com tampa protetora. Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante	UND	11	60,00	660,00
21	Confecção de carimbo automático, tamanho máximo da placa de texto: 26 (c) X 9 (l) mm, conteúdo personalizável, com almofada de reposição de tinta monocromática, com tampa protetora. Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante.	UND	11	60,00	660,00
22	Impressão de Convite: papel couché com brilho; impressão colorida frente e verso; tamanho A5 (14,8x21cm). Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante. Lote de 100 convites	UND	5	300,00	1.500,00
23	Impressão de Convite: papel couché fosco; impressão colorida frente e verso; tamanho A6 (10,5x14,8 cm). Conteúdo da placa a ser definido pelo requisitante. Lote de 100 convites.	UND	5	183,00	915,00
24	Confecção de Crachá: impressão com foto digital, em PVC, frente e verso; tamanho 86x54 mm; com cordão personalizado. Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	50	15,00	750,00
25	Diploma: impressão em papel couché com brilho; impressão colorida frente e verso do conteúdo; tamanho A5 (14,8x21 cm); peso 300mg ³ . Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	100	3,00	300,00
26	Envelopes em papel, com impressão personalizada do timbre da Câmara Municipal Areia Branca/RN; tamanho A6. Conteúdo a ser definido pelo requisitante. Lote de 100 convites.	UND	2	200,00	400,00
27	Envelopes em papel, com impressão personalizada do timbre da Câmara Municipal Areia Branca/RN; tamanho A4. Conteúdo a ser definido pelo requisitante. Lote de 100 convites	UND	2	288,50	577,00

28	Envelope em papel, com impressão personalizada do timbre da Câmara Municipal Areia Branca/RN; tamanho A5. Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	500	3,00	1.500,00
29	Etiquetas patrimoniais personalizada com numeração sequencial de tombamento; impressão digital colorida em material vinil, fixação adesiva; tamanho 5 x 2 cm. Espessura: 0,8 mm. Conteúdo a ser definido pelo requisitante. Lote: Intervalo sequencial 1 – 100.	UND	2	300,00	600,00
30	Folder: impressão em papel couché com brilho; impressão colorida frente e verso do conteúdo; tamanho A3 (29,7x42 cm); peso 150 mg ³ . Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	100	5,00	500,00
31	Folder: impressão em papel couché com brilho; impressão colorida frente e verso do conteúdo; tamanho A4 (21x 29,7 cm); peso 150mg ³ . Conteúdo a ser definido pelo requisitante. Lotes com 100 exemplares.	UND	500	3,00	1.500,00
32	Pastas personalizadas com bolso interno; impressão colorida frente e verso com faces couché; papel cartolina densidade 300 mg ³ . Conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	100	5,00	500,00
33	Agendas: Agenda institucional, com marca e indicação do Poder Legislativo Municipal, com as seguintes características: 185 Páginas, sendo 15 páginas em policromia, papel couche 115 gramas, restante 02 cores; papel off set 75 gramas, largura das páginas: 16,5cm,	UND	30	42,00	1.260,00
34	Calendários de mesa: serviços de impressões de calendários de mesa, base em policromia, 4x0 cores, tamanho 2017x40cm, papel triplex 300 gramas e com 14 lâminas de miolo.	UND	80	13,00	1.040,00
35	Pastas: serviços de impressões de pastas com bolso em policromia, 4x0 cores papel couche 300 gramas brilho, tamanho 30x44cm, com laminação brilho frente.	UND	300	5,70	1.710,00
36	Placa de homenagens: confecção de placa em acrílico para mesa (tam. 20 L x 15 cm A), 2 mm de espessura, posição horizontal. Impressão UV no acrílico, conteúdo a ser definido pelo requisitante.	UND	24	77,00	1.848,00

Valor Total R\$ 69.000,00

DIÁRIO OFICIAL

DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2065

Areia Branca/RN, 30 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Areia Branca/RN
Renan de Lima Souza
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

L M SERVGRAFICA E COMPIADOR LTDA - ME
Rivaldo Cesar Lucena Soares

Publicado por:
RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 31471472